

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športového ihriska v obci Sucháň

Objekt:

1012 - Modernizácia športového ihriska v obci Sucháň

JKSO:

Miesto: Sucháň

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Sucháň

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany

IČO:

36407020

IČ DPH:

SK2020123237

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 077,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	52 077,69	20,00%	10 415,54

Cena s DPH

v EUR

62 493,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

17.10.2024
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športového ihriska v obci Sucháň

Objekt:

1012 - Modernizácia športového ihriska v obci Sucháň

Miesto:

Sucháň

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Sucháň

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

52 077,69

HSV - Práce a dodávky HSV

30 672,46

1 - Zemné práce	2 687,57
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
TSP - Triedenie podľa TSP	0,00
02 - Športové vybavenie	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia športového ihriska v obci Sucháň

Objekt: 1012 - Modernizácia športového ihriska v obci Sucháň

Miesto: Sucháň

Objednávateľ: Obec Sucháň

Zhotoviteľ: MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany

Dátum: 17.10.2024

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 52 077,694

D HSV Práce a dodávky HSV 30 672,459

D 1 Zemné práce 2 687,565

1	K	121103111	Odkrývka zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:2	m3	150,939	5,000	754,695
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	41,169	5,000	205,845
3	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,911	89,000	348,079
4	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,080	89,000	96,120
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	41,169	2,000	82,338
6	K	162501121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	158,058	4,800	758,678
7	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	411,690	1,000	411,690
8	K	181301104	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr. do 250 mm	m2	20,080	1,500	30,120

D 2 Zakladanie

9	K	270308111	Kotevné otvory v priereze do 0, 02 m2, hĺbky do 0,7m PVC DN 150	ks	41,000	9,000	369,000
10	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,998	56,000	55,888
11	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,592	56,000	145,152
12	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20 - oplotenie	m3	5,107	150,000	766,050
13	K	275313611.Sd	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,239	150,000	485,850
14	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	6,160	10,000	61,600
15	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	6,160	4,000	24,640

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

16	K	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 3.80m zaliatím cem.mal.	ks	38,000	8,000	304,000
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

D 5 Komunikácie

17	K	564731112a	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 110 mm	m2	430,771	8,000	3 446,168
18	K	564801111a	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	430,771	4,120	1 774,777
19	K	564801112a	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	430,771	2,000	861,542
20	K	564811111a	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	430,771	3,000	1 292,313
21	K	564811112a	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm	m2	430,771	5,500	2 369,241
22	K	589100006a	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	387,300	8,000	3 098,400
23	M	284170005300	Umelá tráva viacúčelová kombinácia monofil + curly, výška vlasu 25 mm ± 2 mm, MARO	m2	387,300	15,900	6 158,070
24	M	2841288440	Čiary UT - vrezané podlepené spoje š 50 mm	m	130,700	0,700	91,490

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25	K	916561111a	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	87,000	7,000	609,000
26	M	592170001800a	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	88,000	7,000	616,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	944944101	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	m2	215,900	10,000	2 159,000
28	M	3132453000	Sieť pre oplatenie PL 45/45/3 zelená vr. karabínok, napínakov a napínacích laniek	m2	215,900	8,000	1 727,200
D 99 Presun hmôt HSV							
29	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	285,366	5,500	1 569,513
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							
30	K	767916210	Montáž mantinelov z vodeodolnej preglejky	m2	120,960	45,000	5 443,200
31	M	606210000100a	Preglejka vodovzdorná buk/smrek D/D, šxlxh 2500x1250x15 mm, s farebnou úpravou a ochrannou gumou na vrchu dosky	m2	122,170	45,000	5 497,650
32	K	767916480	Stĺpiky pre oplatenie TR 76/4 vr. úpravy stĺpikov pre uchytenie sietí	m	123,900	20,000	2 478,000
33	M	2CDG110026R0011	Brána 2000/1000 výplň sieťou jednokridlová, kľučka a zámok FAB	ks	2,000	690,000	1 380,000
34	K	767920230a	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	2,000	35,000	70,000
35	M	5534683800	Stĺpiky pre oplatenie TR 57/3,2 - ztuženie	m	40,300	11,900	479,570
36	K	767995104a	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	209,808	5,000	1 049,040
37	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,251	25,000	56,275
D TSP Triedenie podľa TSP							
D 02 Športové vybavenie							
38	M	02	Brána na futbal 4,0x2,0 x1,2 m - dodávka montáž 4 ks kotvenia vr. na sieť, lak + polep sieť biela so zásterkou oká 4 mm	kus	2,000	1 200,000	2 400,000
39	M	04	Stretbalový kôš	kus	1,000	2 300,000	2 300,000
40	K	03	Presun hmôt zar predmety	t	0,460	25,000	11,500
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							
41	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - nepredvídané práce pri rekonštrukcii	hod	80,000	3,000	240,000